1

平成２５年度 第５回 男女共同参画懇話会 議事要旨

日 時 平成２６年３月７日（金）１４：００～１４：４５

場 所 市役所 東館２階 会議室８

出席者 委 員…三和、加藤、緒方、斎藤、田中、村瀬、三輪、望月、吉川（欠席…具）

事務局…藤井課長、粂課長補佐、馬場係長、浦主査

傍聴者 なし

１ あいさつ

三和会長よりあいさつ

２ 議題

（１）第２次プランの総括評価について

（平成２４年度事業評価表の配布）

・資料１に基づき事務局から説明。

・2点体裁について修正あり。
・以上の対応を行い、確定する。

（作業シートの作成）

・資料２に基づき事務局から説明。

・各委員の担当分を作成し３月中に事務局に送付することとなった。

（２）第３次プランのスケジュールについて

・資料３及び資料４に基づき事務局から説明。

・資料４の策定委員会には懇話会委員から２名オブザーバー参加を予定。２名は、三和会長、加藤

副会長となった。

３ 報告事項

アンケートについて

・資料５に基づき事務局から説明。

・今後、市民のアンケート調査結果などとの比較を行う。

４ その他

・次回の開催は、５月中を予定。